
Factura Nº M22-038

FACTURAR A:

Descripción TOTAL

50,00 €

60,00 €

180,00 €

426,99 €

89,67 €

516,66 €

Jasmin Schafer - Cajasur - IBAN: ES67 0237 0644 8091 7219 8064

TOTAL A PAGAR

IVA

SUBTOTAL

Jasmin Schafer

X2165238H

Lugar Partido Borrajo 29A

29120 - Alhaurin El Grande – Málaga

+34 636082159

jasmin@beloved-marketing.com 

www.beloved-marketing.com

Crear página de Facebook con foto de perfil, creación de cover, añadir toda información, crear los servicios, 
añadir el menú, enlazar con pagina web, añadir y verificar Whatsapp, vincular con el perfil de Instagram y 
convertir en perfil de negocio para la publicidades de pago

FECHA: 18/11/2022

  40,00 €Crear Google Business, verificar localización, enlazar con redes sociales, pagina web, crear sección de 
Testimonios y subir fotos del establecimiento y productos

Settkitchen SL
B93707214
C/ el Califa Conjunto el Maestranza 58 
29660 Nueva Andalucia

5 posts en Facebook & Instagram por semana en el newsfeed incluyendo palabras claves, hashtags, 
contenido, diseño gráfico

2 anuncios de pago con monitorización, preparación de contenido de diseño gráfico y optimización 
constante

Importe gastado en anuncios de Facebook & Instagram del 15 de Octubre al 18 de Noviembre 96,99 €




