



Jasmin Schafer
X2165238H
Lugar Partido Borrajo 29A
29120 - Alhaurin El Grande – Málaga

+34 636082159
jasmin@beloved-marketing.com
www.beloved-marketing.com

Factura Nº M22-038

FECHA: 18/11/2022

FACTURAR A:

Settkitchen SL
B93707214
C/ el Califa Conjunto el Maestranza 58
29660 Nueva Andalucía

Descripción	TOTAL
Crear página de Facebook con foto de perfil, creación de cover, añadir toda información, crear los servicios, añadir el menú, enlazar con pagina web, añadir y verificar Whatsapp, vincular con el perfil de Instagram y convertir en perfil de negocio para la publicidades de pago	50,00 €
Crear Google Business, verificar localización, enlazar con redes sociales, pagina web, crear sección de Testimonios y subir fotos del establecimiento y productos	40,00 €
5 posts en Facebook & Instagram por semana en el newsfeed incluyendo palabras claves, hashtags, contenido, diseño gráfico	180,00 €
2 anuncios de pago con monitorización, preparación de contenido de diseño gráfico y optimización constante	60,00 €
Importe gastado en anuncios de Facebook & Instagram del 15 de Octubre al 18 de Noviembre	96,99 €
SUBTOTAL	426,99 €
IVA	89,67 €
TOTAL A PAGAR	516,66 €